ibid. 17
- Capitulum Sede vacante in deputatione sui Vicarij potest apponere clausulam, ut in causis canonorum procederet cum voto certi consultoris.** ibid. 174
- Capitulum in commissione Vicarij potest sibi aliqua reservare.** ibid. 176
- Capitulum Sede vacante, si suspensionis censurâ sit irretitum, principalis ejus vicarius jurisdictionem exercere non potest.** 3.125.180
- Capitulum non potest habere pro presentibus dignitates, vel canonicos, qui nunquam in Ecclesia resederunt, & Fidei professionem nondum emiserunt.** 3.198.24
- Capitulum Sede vacante potest unire ea beneficia, quæ potest Episcopus, dummodo per eam unionem jurisdictioni Episcopalii nihil detrahatur.** 3.213.11
- Capituli Ecclesiæ cathedralis consensus in unione per Episcopum facienda accedere debet.** 3.215.21
- Capituli consensu in unione facienda per Episcopum satis est si postea accedit.** ibid. 22
- Capituli consensu an exigatur in unione per legatum facienda, ostenditur.** ibid. 26
- Capituli consensus an sit necessarius cum Episcopus uniones facit tanquam Sedis Apost. delegatus.** ibid. 19
- Capitulo Sede vacante non licet supprimere portiones vigore Concilij sess 24 de reformat cap. 11.** 3.218.3
- Capitulum Sede vacante potest dare licentiam ædificandi Ecclesias, ut acquiratur iuspatronatus.** 3.224.32
- Capituli consensus in translatione iuspatronatus non requiritur copulativè cum consensu Episcopi.** 3.237.14
- Capitulum Sede vacante non potest confimare donationem iuspatronatus.** ibid. 14
- Capitulum Sede Episcopalii vacante, non potest beneficia conferre, quæ ad collationem Episcopi spectant.** 3.260. 182
- Capitulum Sede vacante potest presentatos clericos à patronis admittere, seu instituere.** ibid. 18,
- Capitula cathedralium, & aliarum majorum Ecclesiarum quomodo sint visitanda, ostenditur.** 3.265.4
- Capitula cathedralium cum visitantur coram adjunctis, ac Episcopi notario, processus est fulminandus** 3.266.7
- Capitulum potest Episcopus convocare, quando Canonicis aliquid deliberandum proponit, nec de re agit ad suum, vel suorum commodum spectante.** 3.267.16
- Capitulum convocare potest Episcopus in casibus in quibus potest esse judex.** ibid. 18
- Capitulum Sede vacante non potest visitare Monialium concubia exempta, quæ alioquin potest Episcopus, ut delegatus Sedis Apostolicæ visitare.** 3.269.25
- Capitulum aliquando superstite adhuc Episcopo ex præscriptione, vel privilegio visitandi jus habet.** ibid. 26
- Capitulum Sede vacante habet privilegium cognoscendi causas in prima instantia.** 3.312.6
- Capitulum de administratis per se bonis Ecclesiæ tenetur reddere rationem suæ administrationis Episcopo.** 3.316.
- Capitulum Sede vacante potest, sicut Episcopus, compellere Religiosospiarum voluntatum executores ad reddendas administrationis rationes.** 3.327.49
- Capitulum Sede Episcopalii vacante potest charitativum subsidium exigere.** 3.348.13
- Capitulum Sede vacante non potest statutum condere quo charitativum subsidium in futurum ex parte minuatur.** ibid. 14
- Capitulum, seu Canonici Ecclesiæ cathedralis tenentur Episcopo suo præstare charitativum subsidium.** 3.350.
- Capitulum Sede vacante potest facultatem concedere assistendi matrimonii suorum diœcesanorum. Vide Matrimonium Parochus.**
- Capitulum Sede vacante an valeat indulgentias concedere.** 3.358. 21
- Capitulum Sede vacante, an possit procedere in illis casibus, in quibus facultas Episcopo conceditur ut procedat tanquam delegatus Sedis Apost. ostenditur.** 3.368.17
- Capitulum Ecclesiæ cathedralis de necessitate debet invitari ad Synodum, cujus pas tantum debet venire, alia vero remanere in servitio Ecclesiæ.** 3.370.11
- Capitula collegiarum quasi Episcopalem jurisdictionem habentia, ad Synodum sunt vocanda.** ibid. 12
- Capitulum Sede vacante potest licentiam concedere, ut novitijs possint disponere de bonis temporalibus.** 3.406. 5
- Capitulum tanquam Sede vacante statim debet uti jurisdictione, ac Vicarium constituere, cum Episcopus translatus est ad alium Episcopatum.** *Vide Vicarius.*
- Translatus sine suo consensu non desinit esse Episcopus primæ Ecclesiæ.**
- Vide Episcopus.**
- Capitulum Sede vacante exercere potest omnem potestatem, administrationem, & jurisdictionem Episcopalem Ordinariam, exceptis casibus in Jure expressis.** 3.568.21
- Capitulum Sede vacante potest exercere jurisdictionem Episcopalem Ordinariam, si necessarium fuerit ad vitandum Episcopatus præjudicium, & periculum ex Episcopi defectu, seu absentia, alioquin imminentis.** ibid. 22
- Capitulum occasione Sedis etiam factè vacantis non potest ita liberè etiam in necessariis administrare, quin teneatur reddere rationes novo Episcopo.** ibid. 23
- Capitulum Sede vacante non potest exercere nisi necessaria 3.569.4.**
- Contrarium ramen quod Capitulum Sede vacante possit visitatorem deputare, tenent plures, quod probatur ibid. num. 5**
- Distinguunt inter visitationem generalem, & particularem, illam capitulo negantes, hanc vero illi concedentes.** ibid. 8
- Capitulum Sede vacante posse deputare visitatorem, id est administratorem generalem Episcopatus in spiritualibus, & temporalibus, receptio tent opinio.** ibid. 9
- Capitulum Sede vacante non potest Visitatori generali in spiritualibus, & temporalibus à se constituto plenam omnino, & undique liberam administrationem concedere.** 3.570. 13
- Capitulum Sede vacante habet etiam jus visitandi in ordine ad morum correctionem, & potest ad hoc munus particularem visitatorem deputare.** ibid. 14
- Capitulum Sede vacante potest in ordine ad morum correctionem deputare non solum visitatorem particularem, sed etiam generalem totius diœcesis.** ibid. 19
- Capitulum Sede vacante, secundum communem opinionem, non potest deputare visitatorem respectu exemptionum, & Sedi Apost. immediatè subjectorum.** ibid. 20
- Distinguitur cum Molina.** 3.571.21
- Capitulum Sede vacante potest succedere etiam in jurisdictione**

& Verborum.

Azione delegata commissa in perpetuum episcopali munere.
ibid. 22

Capituli assensus, vide *Assensus*.

Capucini.

Capucini recipientes Minores de Observancia incurunt ex-
comm.nemini reservatam. 3.38.267

Carcer.

Carcerem debet episcopus habere, cum ad custodiam delin-
quentium, tum etiam ad pœnam. 3.476.20

Carceris custos æquiparatur depositario. ibid. 21

Carceris custos si carnaliter cognoscat mulierem, etiam me-
retricem, sub sua custodia carceratam, acerrimè punitur.
ibid. 22.

Cardinalatus, & Cardinalis.

Cardinalatus an sit verus Ordo. 2.177.19

Cardinalatus ad celsitudinem legitimati per subsequens ma-
trimonium non possunt ascendere. 2.181.35

Cardinales Papam soli eligunt, non Concilium generale, si
tempore, quo fuerit congregatum, Apostol. Sedes vacaverit.
1.12.13.

Cardinales an peccato commaculentur, restitutionique vin-
ciantur, qui non impediunt nominatum, si alterum dignio-
rem arbitrentur, ostenditur. 1.67.33.

Cardinales S.R.E. etiam non Episcopi, ex privilegio Ordines
minores conferre possunt. 2.169.40

Cardinales Presbyteri ex consuetudine possunt Ordines mino-
res suis familiaribus tradere. 2.189.15

Cardinalis etiam Episcopus familiarem ordinari sicut Episco-
pus non Cardinalis. 1.200.19

Cardinales S.R.E. & alios Prælatos offendentes, excommu-
nicantur in Bulla. 3.14.68

Cardinalium bona rapientes dum in Conclavi sunt, incident
in excom. Papalem. 3.21.109

Cardinalis, vel assistentis, qui se finxerit nepotem, aut fami-
liarem, seu commensalem, aut litteras Apostolicas gratis
expedit, in excom. Papalem incidit. 3.22.117

Cardinales, qui Sede vacante contravenerint iis, quæ ordinata
sunt à Julio II. incident in excommunicationem Papalem.
3.23.127.

Cardinales revelantes aliquid de actis secreto in Consistorio,
existente præcepto Papæ, ut non revelentur, incident in ex-
com. Papalem. 3.24.128.

Cardinales contravenientes Bullæ Gregorij XV. de electione
Papæ in novem actionibus incident in excom. Papalem. 3.28.
183.

Cardinales non servantes statuta à Julio II. incident in excom-
municationem Papalem. 3.29.187

Cardinales revelantes gesta in secreto consistorio, in eandem
excommunicationem incident. ibid.

Cardinales ambientes Papatum, & simoniaci ejus causa inci-
idunt in excommunicationem eandem. ibid.

Cardinales simoniaci in Ordine & beneficio, in eandem in-
cidunt. ibid.

Cardinales contravenientes Bullæ de electione Pontificis, in-
cidunt in eandem. ibid.

Cardinalis personam offendentes in excommunicationem Pa-
palem incident. 3.30.188